
Fælleskøb	af	træpiller	til	træpille	fyr.	
	
I	dag	er	der	flere	og	flere,	som	vælger	at	udskifte	deres	gamle	oliefyr	med	et	nyt	og	moderne	fyr.	I	
Reerslev,	har	vi	endnu	ikke	mulighed	for	at	vælge	f.eks.	fjernvarme	eller	naturgas,	derfor	falder	valget	
ofte	på	et	nyt	træpille	fyr.		
	
Et	træpille	fyr,	skal	selvfølgelig	bruge	brændsel	i	form	at	træpiller.	Pris	og	kvalitet	af	træpiller	hænger,	
som	ved	så	meget	andet,	ofte	sammen.	Derfor	kan	det	være	svært,	at	få	de	bedste	træpiller	til	den	
ønskede	pris.	Men	der	er	en	mulighed,	for	at	opnår	en	anseelig	rabat,	hvis	træpillerne	købes	i	større	
partier.	
	
Derfor	vil	jeg	med	dette	indlæg,	forhøre	mig	om	der	er	nogen	i	Reerslev	og	Stærkende,	der	har	
interesse	i	at	være	med	en	ordning,	som	omhandler	fælleskøb	af	træpiller?	
	
Indkøbet	af	træpillerne,	vil	ske	til	vinteren	2017/18	og	gerne	med	levering	i	september.	Derfor	skal	
forarbejdet	med	eventuelle	leverandører	foregå	henover	sommeren	2017.	Såfremt	der	er	nogen,	som	
allerede	har	gode	erfaringer	med	en	eller	flere	leverandører	af	træpiller,	hører	jeg	gerne	herom.	Ellers	
er	jeg	i	gang	med	at	undersøge	markedet	for	leverandører,	som	kan	opfylde	de	betingelser	vi	måtte	
stille.	
	
Nuværende	betingelser:	
	

• Leveringsdygtig	i	både	6	mm	og	8	mm	piller	
• Levering	skal	som	min.	ske	til	kantsten	i	både	Reerslev	og	Stærkende	
• Alle	piller	skal	leveres	på	paller	
• Kvaliteten	skal	være	i	top	

	
Flere	betingelser	kan	tilføjes.	
	
I	skrivende	stund	er	vi	4	hustande,	som	i	vinteren	2017/18,	vil	lave	et	fælleskøb	af	træpiller.	Vi	håber	
selvfølgelig	at	der	er	flere,	som	ønsker	at	være	med,	så	vi	sammen	kan	opnå	en	større	rabat.	
	
Såfremt	du	ønsker	at	høre	mere	omkring	denne	ordning,	har	forslag	eller	kommentarer,	modtager	jeg	
det	gerne	på	mail:	jonashaumannandresen@gmail.com	eller	giv	mig	et	kald	på	telefon:	+45	60	86	56	
17.	
	
Jeg	har	oprettet	en	Facebook	gruppe,	som	decideret	omhandler	dette	fælleskøb.	Den	hedder	
”Fælleskøb	af	træpiller	i	Reerslev	og	Stærkende”.	Det	er	her,	jeg	forventer	vi	kan	være	sammen	om	
indkøbet,	så	meld	dig	endelig	ind.	
	
Jeg	ser	frem	til	at	høre	fra	dig.	
	
M.v.h.	
Jonas	Andresen	
Sognevej	18	
Reerslev	
2640	Hedehusene	


